
r

uzavřená v

KUPNÍ SMLOUVA

souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znčni
pozdějších předpisů (dále .jen ,,občanský zákoník")

N lže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi s|nlllvnÍlni stranami tato kupní smlouva
(dálejen ,,smlouva") toholo znění:

l. SMIJJVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský zách ranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS KarlovarskCho kra.je, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
DIČ,
Bankovní spo.jeni:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

CZ7088361 l, není plátcem DPH

plk. Ing. Václavem Klemákel1], ředitelem Hasičského záchrannC]]o
sboru

Karlovarského kraje

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Sídlo: Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnein
IČ: 26931834
DIČ: CZ26931834
jejímž jménein jedná: Dušan Bubela, jednatel
Bankovní spo.jení:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

obchodní společnost zapsaná v obchoclním rejstříku vcclenCni Krajským soLldcn] v Brnč, oddíl C,
vložka 46446

(dále jen ,,prodávající")

(,,kul)lljící" a ,,prodáva,jící" společně dále lakě .jen .jako ,,sinIuvní strany")



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. j. Touto s|11louvou sc prodávajÍcÍ zavazu,je odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupu.iÍcÍ|nu
movite věci specifikované v článku 3.1. smlouvy a umožnit kupujicítnu nabýt vlastnické
právo k těmto movitým věcein. Kupující se zavazuje řádně dodané movité věci převzít a
zaplatit za ně prodávaiicí|nu kupní cenu specifikovanou v článku 6 sinlouvy.

2.2. Podkladem pro uzavření této sln|ouvy .je nabídka prodávajjciho ze dne 4. 5. 2018, která byla
vybrána .jako nejvhodnější.

3. ZBOŽÍ
3.|. Prodávající kupl|jÍcĹlnu odevzdá výstrojní součástky pracovního stejnokrojů PS I (saka,

kalhoty, suknČ, šaty) v innožstevnim a velikostním rozsahu stanovenéin přílohou č.l -
Množstevní a velikostní požadavky (dále .jen ,,zboží"). Součástí dodávky zboží je i jeho
dodání do místa plněni.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídMch materiálů, bude odpovídat současnýin
paranictrům a požadavkůin nejvyšši kvality.

3.3. Prodávající je povinen kuplljÍcÍn1u předat kolnp|etní dokumentaci ke zboží a kupu.jící je
povinen tuto dokumentaci převzít.

3.4. KupL|.iící.je oprávněn odniítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s
touto sln|ouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odniítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od
původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení článku 3. a
článku 4, této smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.|. pl'odávaiicí .je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději do 31. 8. 2018.

4.2. Místo plnění (místo dodání Zboží):

· HZS Karlovarského kraje, Územní odbor Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360 05
Karlovy Vary (rozsahu slanovenén1 přílohou Č.1 pro KŔ + ÚO K. Vary) - výstro.jní
součástky pro KŔ HZS a ÚO Karlovy Vary, osoba odpovědná za převzetí zboží je

· HZS Karlovarského kraje, Územní odbor Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01
Sokolov (rozsahu stanoveném přílohou Č.1 pro ÚO Sokolov + CHZ Sokolov) -
výstrojní součástky pro ÚO Sokolov a CHZ, osoba odpovědná za převzetí zboží je

· HZS Karlovarského kraje, Územní odbor Cheb, 17. listopadu 686/30, 350 02 Cheb
(rozsahu stanoveném přílohou Č.I pro ÚO Cheb) - výstrojní součástky pro ÚO Cheb, osoba
odpovědná za převzetí zboží.je

4.3. O předání a převzetí zboží v místě plnění bude prodávajíchn vyhotoven dodací list (dále jen
,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou slnluvnich stran
a každá ze sln|uvních stran obdrží po .jeho jednom (l) vyhotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho převzetím kllpujicil11 a podpisem dodacího listu,

4.5. Kupu.jící při převzetí zboží provede kontrolu zeiména:

\
'\



a) dodaného druhu, typu, počtu, příslušenství,
b) zjevných jakostních vlastností,

C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokuinentace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem jeho převzetí v místě plnění a podpisem
dodacího listu.

5.2. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupl|jÍcÍho v době, kdy převezme zboží od
prodávq,jícího nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodáva.jíci uinožní nakládal se
zbožím a kupu.jíci poruší sinlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a vážného důvodu
nepřeveznie.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.]. Celková kupní cena .je stanovena ve výši 85 150,- KČ bez DPH (slovy: osmdesát pět tisíc sto

padesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 103 031,50 KČ vČetně DPH (slovy:
sto tři tisíc třicet jedna korun českých padesát haléřů), při sazbě DPH ve výši 2 1%, přičem"
sazba DPH bude v případě.je.jÍ změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnu.je veškeré náklady spojené s koupi
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plněni a další
případné náklady souvisejIcí s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedené).

6.3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajÍcím do
čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad)
vystavená prodávajÍcÍn1 musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními
přeclpisy.

6,4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) kopii dodacího listu.

6.5. S|n]l|vní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce dvaceti
jedna (21) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupL[jĹcÍnľu na jeho
kontaktní adresu.

6.6. Kupní cena se považuje za Uhl'azenou okal11žikel11 odepsání fakturované kupní ceny z
bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6.7. Pokucl kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury (daňového
dokladu), není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžel nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21)
kalendářních dnů.

6.8. Kupujki nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo .jeho
části.

6.9, Kupující .je oprávněn před up|ylľl|tí]n lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) vrátit bez
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, obecně
platnými právníini předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo jejíž přílohou
není kopie dodacího listu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový
doklad) opravit, doplnit nebo nově vyhotovit, V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okalnžike]n doručení náležitě doplněné či opravené faktury



,

(daňového dokladu) začne bčžet nová lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce
dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

7. SANKCE

7.]. V případč nedodržení terníÍnu doclání a odevzdání zboží podle článku 4 smlouvy ze strany
l)l'odáva.jicil1o, .jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, .je
prodáva.jicí povincn Lľhl'adit kllpujicín1u sniluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byl' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.2. Kupu,jicí je povinen zaplatit prodáva.iící]nu za prodlení s úhradou faktury (daňového dokladu)
po s.jednanC lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 "4) z dluŽné Částky vČetně DPH dle
přislušnC faktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.3, Kupující je oprávnčn požadovat na prodávaiÍcÍn1 smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstranění zjištěných vad na základě uplatnění nároku na odstranění vad zboží (článek 8.6) ve
výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Miniinálni výše sankce .je 150,00 kč za každý kalendářní den,

7A. S111]LlVl]i pokuta a úrok z prodlcní .jsolľ splatné do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode
dne jeiich písemného up|alnění, ti. od doručeni písemné výzvy povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7,4, má strana oprávnčná právo po
ni žádat zaplacení úroku z proclletú ve výši 0,05% z nesplacené Částky za každý, byť i
započatý, kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení.je splatný ve lhůtě a za podmínek
uvedených v ČI. 7.4.

7.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení dle snilouvy není dotčen nárok sniluvnich
stran na náhraclu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží, Kupu.iÍcÍ má možnost S|111LľVlIÍ pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči
pohlcdávce prodávajícího.

7.7. Za podstatné porušení smlouvy pl"odáva.iÍcÍln, které zakládá právo kL|pLľ.jícího na odstoupeni
od smlouvy, se považu.je ze.jmCna:

a) procllení pt'odáva,jícího s dodál]ím zboží;

b) docláni zboží .jiného dl'L1|1Ll nebo zboží se <ievný|11i vadami, které kupující vytkne při
předání zboží;

C) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle Článku 8;

d) pol'ušel1í,jakéko|i povinnosti prodáva.jkiho podle článku 7;

e) postup pI'odávaiícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupu.jící|1o.

7,8. Kt|p'!iicÍ.je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že

a) v il)solvcnčníln řízení proti prodávajieimu bylo vydáno |"ozhodnl|tí o úpadku, pokud to
právni před pisy 1||1]ožňl|jÍ;

b) insolvenční návrh proti prodávajícímu byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostaču,je k úhradě nákladů inso|vel]čního řízení;

c) |jl'odávajici vsloupi do likvidace.



7.9. prodávající .je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kllpL|.iícj bude v prodlení s
úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dni.

7.10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy naslávaji okalnžikeln doručeni píscinného pro.jcvu

vůle odstoupit od snilouvy druhé slnlllv|lÍ straně.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8. l. Prodávqjící je povinen dodat zboží v množství a druhu speciňkovaném v či. 3. l této smlouvy.

8.2. Zboží je vadné, není-li dodáno kupu.iícímll v L!iedl]al]Cln ninožstvi, .jakosti, druhu a proveclcni.
Za vady se považu.je i dodáni jiného než objednaného zboží a vady v clokladcch |]lltnýcl] k
užívání zboží.

8,3. Zárukou za .jakost se prodávající zavazu.je, že zboží bude po s.jcdl1anoll clobu způsobilé k
použití pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti, Prodáva.jicí ručí za .jakost zboží
dle smlouvy a za to, že zboží bude prosto .jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu 24
měsíců od data předání zboží kupl|.jÍcÍlnu.

8.4. Vady zjevné při dodáni zboží.je kll])u.iicí povinen sdělit prodávaj ícímu při přcvzetí zboží, vacly
skryté.je kl|p'|.jÍcÍ povinen sdělit prodávajicí|nu bez zbytečného odkladu.

8.5. Uplatnění nároku na odstranční vad zboží musí být provedeno písemně nebo e-mailein.

8,6, Pokud kupující uplalnÍ nárok na odstranění vady zboží, zavazu.je se pi"odáva.jicí tuto vadu
odstranit |leipozdčji do dvaceti (20) kalendářních dnů od .je.jMo uplatněni, pokud se s ohledem
na přiměřenost této lhůty sn1ltlvní strany nedohodnou na lhůtč.jinc,

8.7, prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a .jakosti dle
smlouvy nebo opravou zboží. Ujednániln o náhrad|]in] plnění nebo opravě zboží ncni dotčena
odpovědnost pl'odávaiícího za škoclu.

8.8. Reklaniace .jsou ze strany kupl].iicÍho řešeny pověřeným pracovníkc|n, kterýin je
nebo jiným pracovtiikem

na základě píseniného zlnocl]ě|1Í.

9. OSTATNÍ IJ.JEDNÁNÍ

9.|. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznániit druhé sln|llvllÍ straně Zl11Čljll
úda.j ú v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodáva.jici není bez předchozího písemného souhlasu kLlpu.iicího oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3, Prodáva.jící jc povinen dokunienty souvisejÍcÍ s prodc.jem zboží cíle smlouvy (tj. originálni
vyhotoveni smlouvy včctně ,jc.jich dodatků, oriµinály účetních dokladů a dalších dokladů)
uchovávat v originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního
období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k pos]ední|)]ll
zdanitelnéniu plnění dle smlouvy, a to zeiména pro účely kontroly oprávněnýini ko|]tro|nín]i
orgány.

9,4, prodávajíci je povinen llmožnit kontrolu doklll11entů souvise,jících s prode,jeni zboží clle
smlouvy ze strany kupujícího a.jiných orgánů opl'ávněnýc|1 k prováděni kontroly, a to zejména
ze strany Ministerstva vnitra Cr, Ministerstva financí ČR, územních fil]anč|]ich ol"gá|)ů a



'\
,.

\Ne.jvyššiho kontrolního úřadu, případně dalších orgánů opl"ávněllých k výkonu kontroly a ze
strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

9.5. p]"odáv:.jici bez .jakýchkoliv výhrad sou ,ďasi se zveřejl1ěnín] své identifikace a dalších úda.jů 'm
uved,enych ve smlouvě včetně ceny zbož],

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Kontaktní osoby sn1luvnícl1 stran uvedené v článku l .jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle smlouvy, ne.jsou však .jakkoli oprávněny či zmocněny ke s.jednávání změn
nebo rozsahu smlouvy.

10.2. Snilouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sl11|l|vnín1i stranami a účinnosti dnem
.j';jího zveřejnění v registru smkív dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude
do rcgisiru snikív uveře.jněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření
léto snilouvy. lníÔrmace o zveře.jněni smlouvy bude doručena druhé smluvl]í straně ľlä
elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany výslovnč souhlasí, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveře.jněna v registru smluv i na oňciálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a
to včetně všech případných příloh a dodatků. S|nluvnÍ strany prol1|ašu.ii, že skutečnosti
uvedené v této Smlouvě nepovažu.ji za obchodní la.jemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a Lldě|u.ii svoleni k .jejich užití a zveře,jnění bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek. Slnlllvni strany souhlasí s l]veřejnění]n Smlouvy pl"ostředniclví11) registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

10.4. S|n|uvt1í strany se dohodly, že smlouva sc řídí příslL|šI1ými ustal1ovení|11i občanského zákoníku.

10.5. Sm|uvl1i strany inohou měnit smiotlvu pouze na základě vzájeniné dohody ve formě píseinných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsollhlasených a schválených občina snI]Llvl]ílni
stranami.

l 0,6. Stnluvni strany se zavazu.jí, že vcškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny sniÍrnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přÍs|llšný111i
obecnými soudy ČR.

10.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichŽ 2 (dva) obdrží kupující a 1
(jeden) prodáva.jicí.

10.8. Kaz'dá ze sniluvnich stran prohlašu.je, že snilouvu uzavírá svobodně a vážně, že považu.je obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
smlouvy rozhodu.iící, na důkaz čehož připo.jují S|111L|VlIÍ strany ke smlouvě své podpisy.

l 0.9. Nedílnou součástí léto smlouvy .je:

Příloha Č.1 - Množslevni a velikostní požadavky

V Karlových Varech dne:

Za kl|pu.iícího:

-4n 06. 2Ô18 V Bystřici pod Hostýnem dne: Lo/?

Za prodávajícIho:



plk. Ing. Vác
ředitel Hasičského u

Karlovarsk

ubela
,jednatel

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.

t,



[j PÁNSKE VELIKOSTI

Sako TMM pánské-Z/S Kalhoty TMM pánské Kalhoty TMM pánské letní

l Velikost počet ks Velikost počet ks Velikost početks
I
' 56/3 S l 50,/2 2 52/1 l

měřenka l S 1 52/2 1 50/2 2
56/2 1 54/2 1
48/3 l 5&/2 l
50/3 2 48/3 1

' - 54/3 l 50/3 2
: 52/4 , l 52/3 4

I) 54/4 2 54/3 2

l! sols - l 50/4 l
!j 52/5 - l 52/4 1

, I! 56/5 I I 54/4 1
I! 52/6 ! 1 52/5 2
ii 58/6 . 1 58/6 1
l měřenka " 1

CELKE1,·' l ;' || 17 20
.

KŔ + ÚO KarlovyVary I
I " hodnosti l I

DAMSKE VEL·:KO5T[
5áko TMM dá:mské-Z/S Sukně TMM SUM n.m Ěe:ni Kalhot',' 7Mt·,: íiamskE 'l c.aihar, nm dámské letní Šaty TM M lemi

. _ v¢/ikm počet ks Velikost počet ks Velikost poČet ks Velikost poČet ks ' Velikost " poČetks Velikost oočetks
l 42/2 1 38/2 1 44/2 i 38/2 ' l 44/1 1

42/3 _ 2 40/2 l 46/3 Íl l : 42/2 i 3 38/2 3
46/3 1 46/3 7 jl , 44/2 l 42/2 1

měřenka 2 . ,I l 36/3 l
' l' ' merenka 2i — i l

W

i ' : l " l '. 'ji ,
:i l

i " ' ' i· P

. , Í: ) l l
' I l I

l ,
.: , · ,

I i! i l i '
11 l ' l, ' i'

|| 11 : - i ) A , l 1
CELKEM 1 L! ' 5 - . 5 " 8

ÚO Sokolov
PÁŇSKÉ VELFKÔ$T1

Sako TMM pánské-Z/S Kalhoty TMM pánské Kalhoty TMM pánské letní

l Velikost počet ks Velikost poČet ks Velikost počet ks

_ 48./3 1 48/1 1
48/6 l l 4&/3 l

81
51/4 I

i

l, CELKEM O l 3 2

'-d

' _ , DAMSKE VELIKOSTI
,l Sako TMM l! Sukn'ě TMM l Stkně TMM letní , ý Kalhotv TMM dámské : Kalhaty TMM dámskéletni " Šaty TMM"imi ""

:,l, Vehkost : nocet ks ·1 Vehkost i počet ks l Velikost 'i počet k' i' Vehkost " počet ks Velikost oočetks Velikost počet ks
il, , Í . " !1 11

ii l I - ii :
f I!

q _ ' - ' ' · :

: CELKEM l G · ! C O ,- :, O 'i {J U



CHZ Sokolov
PAXŠKÉ

Sako TMM pánské-Z/S Kalhoty TMM pánské ' Xdhoty TMM pánské letní
I

, Velikost " počet ks Velikost l Dočet ks l velikost t! počet ksĹ'I

,l. 54/4 . l
,l

CELKEM _ O ii O l, 1

?4M5KE VEljKOSň
Sako TMM dámské-Z/S , Sukně TMM Sukně TMM letní <alhotv ĹMM užm:ke ·:z!Mň TMM dámské letní Ečty Tnim letní

Velikost počet ks Velikost počet ks Velikost počet ks Velikost počet ks Velikost oočet ks Velikost počet ks
: l Il kĹ

t
F' k

! CELKEM O _ O O = O O O

ÚO Cheb
PANSKÉ VELIKOSTl

Sako TMM pánské-Z/S Kalhoty TMM pánské Kdhoty TMM pánské letní

Velikost počet ks , Velikost oočet ks Ve/ikQst počet ks
54/5 Z 1 48/2 1 56/3 l
50/4S l t 5U2 1 52/4 1
56/5 S l 1 50/3

l 50/4
CELKEM l 3 4 2

W

DAMSXE VELIKOST!
3ak« TMM Umské-Z/S Sukně TMM Suk-ně TMM letní 'j TMM dámské Kalhoty TMM dámské letní ŠaW IN ýj tetni

Velikost počet ks Velikost ooČet ks Velikost Dočet ks ·: Velikost počet ks Velikost oočet ks Velikost počet ks
46/2 1 :'

I

CELKEM O O l O O - O "

pcinskt' Vt·/rkOtTt áám:úá velikosti

SUMARIZACE Sako TMM Kalhoty TMM Kalhoty TMM Sako TMM " Sukně TMM Kalhoty TMM Kalhoty TMM Šaty TMM

ZA HZS KK pánské-Z/S oánské oánské letní dámské-OS h Sukně TMM I! letní dámské dámské letní

počet ks 4 23 25 l 4 ' 4 2 5 6
měřenka 1 1 , 2 2

CELKEM 5 24 25 1 4 6 2 5 8

Zpracovala:
Dne:Z54 2018


